
(54-0820) (54-0822) (54-0824)

dua të them, e them me
gjithë mend

– ajo i ka me gjithë mend ato që
thotë

(54-0827)

(54-1048) (54-1051) (54-1052) (54-1053)

rrezik

– në dimër orteqet janë shumë të
rrezikshëm

(54-1056) (54-1057)

hap, çap

– ti i bën hapat e mëdha

(54-1058)

karrocë fëmijësh , vagon

– fëmija fle në karrocë

(54-1060)

(54-1062) (54-1488) (54-1497)

i dobët, i hollë

– ai është i gjatë dhe i hollë

(54-1507)


